
UCHWAŁA NR XXVIII/150/2017
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 1 sztuki drzewa znajdującego się na terenie Gminy 
Nowy Kawęczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260, z 2017 r. poz. 132, 
poz. 1074), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo wiąz szypułkowy Nr rejestru 3/11 o obwodzie pnia 
440 cm znajdującego się w miejscowości Stara Rawa przy kościele parafialnym, na działce numer ewidencyjny 
293,-, obręb 0028 Stara Rawa z powodu utraty wartości przyrodniczej.

2. Ochrona drzewa, o którym mowa w ust. 1 ustanowiona została na podstawie Zarządzenia 
Nr 2 Wojewody Skierniewickiego z dnia 26 stycznia 1988 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. 
Woj. Skierniewickiego Nr 2, poz.17).

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Meszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 4025


		2017-09-21T09:21:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




